令和７年 　月 　日
目 黒 区 長 あて
住  　所
会 社 名
代 表 者
「産業交流展２０２５」出展申請書
下記のとおり必要書類を添付のうえ出展を申し込みます。
	出展企業名

	住　　所
	〒

	事業内容

	出展内容

	期待する
効果

	展 示 会
出展経験
	産業交流展
□あり　　　　□なし
	その他展示会
□あり　　　　□なし

	ふりがな
担当者名

	担当部署

	担当者役職

	電話番号

	FAX番号

	E－mail

	URL

※添付書類（いずれもコピー可）
①・法人の場合、会社の登記簿謄本（１通）　・個人事業者の場合、住民票の写し（コピー可）
②・法人の場合、法人事業税・都民税の納税証明書　・個人事業者の場合、納税証明書
③会社案内及び出展物（予定でも可）のパンフレット等